Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         12  март 2020й.                                    № 17                        12 марта 2020г.
О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11.11.2019 г. № 42 «Об  утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе
в управлении некоммерческими организациями»

    Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции" п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  11.11.2019 г. № 42 «Об  утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан, разрешения на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр. и.о.главы  сельского поселения                                          Тихонова И.А.